（様式１）
　　　　　　　　　　　　　免 許 状 取 得 計 画 書

　　　　　　　　　　　　　　                     　令和7年（2025年）　　月　　日
                 長野県教育委員会　様

校種・教科　小学校・中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受験番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

令和　年　月  日 ～　令和　年　月　日まで、下記のとおり　　　　　　     (大学)
で            の免許取得のために必要な科目の履修を計画しています。
　免許状申請要件を満たし、免許状を申請するのは令和　　年　　月を予定しています。

	    履修予定の科目
	単位数
	　　　　　科目の概要
	　　備　考

	総科目数
総単位数

	    履修予定の科目
	単位数
	　　　　　科目の概要
	　　備　考

	総科目数
総単位数